
 

         

Zarządzenie Nr 285/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 zm. Dz.U z 2023 poz. 497, 

1273, 1407, 1641, 1872), art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 poz. 103, zm.: Dz.U. z 

2023 poz. 185, poz. 547, 1088, 1234, 1641, 1672,1717) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Rady Miejskiej 

w Kętrzynie Nr LXVI/506/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Kętrzyn na rok 2023 (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 stycznia 2023 

r., poz. 214 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 535.194,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 535.194,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 163.495.244,96 zł 

1.1. Dochody bieżące 125.294.600,96 zł 

1.2. Dochody majątkowe 38.200.644,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 185.805.651,77 zł 

2.1. Wydatki bieżące 137.278.062,77 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 48.527.589,00 zł 

3. Deficyt 22.310.406,81 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 26.181.206,81 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
9.003.500,00 zł 

4.2 
§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
7.000.000,00 zł 

4.3 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 10.177.706,81 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.870.800,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.870.800,00 zł 

 

 



 
 

§ 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku otrzymują brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymują brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dotacje udzielone w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa roku 2023, otrzymują brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 6 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

        Burmistrz Miasta 

        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 


		2023-11-14T14:11:44+0100




